
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3327

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:46:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2016

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2016 08:24:24

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2016 08:24:24

Data de Abertura/Horário: 04/05/2016 08:24:24

Data da Disputa/Horário:04/05/2016 08:24:24

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2016 - Contratação de empresa especializada
para fornecimento de peças com serviços de mão-de-obra mecânica para Caminhão FORD CARGO
1517F ano 2005/2005 placas DBS-2354, microônibus Volare W8 ano 2009/2010 placas EGI-4269 e
veículo Citröen Jumper minibus TA 2.3 ano 2014/2014 placas FUM-0813.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2016 - Contratação de empresa especializada
para fornecimento de peças com serviços de mão-de-obra mecânica para Caminhão FORD CARGO
1517F ano 2005/2005 placas DBS-2354, microônibus Volare W8 ano 2009/2010 placas EGI-4269 e
veículo Citröen Jumper minibus TA 2.3 ano 2014/2014 placas FUM-0813.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2016 08:24:24 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3327/edital-do-pregao-presencial-n-0432016-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-pecas-com-servicos-de-mao-de-obra-mecanica-para-caminhao-ford-cargo-1517f-ano-20052005-placas-dbs-2354-microonibus-volare-w8-ano-20092010-placas-egi-4269-e-veiculo-citroen-jumper-minibus-ta-23-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160504082424.pdf

